
 

HUJO-kokous 8/2023, 10.11.2023 klo 10.05 – 11.40  teams 
muistio/SV 
 
Osallistujat 
Satu Väihkönen pj ja sihteeri, Mikko Mäentausta (RE), Tanja Takkula (KO ja Para), Oona Pekkala 
(Vikellys), Jutta Koivula (SRL urheilujohtaja), Marjukka Manninen (SRL), Micaela van Assendelft 
(Valjakko), Pia Ralli (Askel) 
 
Poissa: Seppo Laine (KE), Pirkko Herd (Valmennuskeskus), Nina Michelsson (Matka), Tomi 
Wuorimaa (Reining) 
 

1. Kokouksen avaus, pj avasi kokouksen klo 10.05 
 

2. Edellisestä kokouksesta 
 

a. Terveiset mj-valmentajien kick off-tilaisuudesta ja jojo-palaverista 21.10. 
HIHS:n yhteydessä 

i. jatkotöitä mm:  
urheilijasopimus päivitettiin ja on toimitettu Hevosopistolle jaettavaksi 
kirjallisesti allekirjoitettavaksi valmennusten yhteydessä, lähetetään myös 
mj-valmentajille/Jutta 
keskusteltiin ja sovittiin yhteisistä tiedottamisen linjauksista 
päivitetään check-list jojolle ja valmentajille ennen kisamatkaa 
pohditaan jojo-sopimuksen laatimista 
Todettiin nyt, että mol palaverit olivat tarpeellisia, jojo-sopimus 
laaditaan/Jutta ja Satu. Liiton vakuutus on myös jojoille. 
  

b. Jatkoa mj-valmennusten tiedottamiseen. Perus-info liiton sivuilla on päivitetty 
(viimeksi Satu ja Jutta 6.11.) Ratsukoiden nimeämiset osittain kesken. Sovittiin, 
että lajiedustajat lähettävät Mintun sp:iin muutos- ja täydennystarpeet. 
 
Valjakko/Mici: mj-valmentajan valinta vielä kesken, 2 ehdokasta kärjessä 
(Ruotsista ja Saksasta) 
 

c. Terveiset lajiriihestä Olympiakomitean kanssa 25.10. 
i. saatiin kiitokset rohkeudesta liittyen olympialajien mj-valmennuksen 

uudistamiseen. Muutos nähtiin positiivisena. 
ii. jatkot: marraskuun lopussa on seuraava palaveri Pariisiin 

valmistautumisesta, Jutta ja Tanja osallistuvat. Keväällä tehdään lopulliset 
ratsukkovalinnat 
 

d. Terveiset Vierumäeltä Olympiakomitean isännöimästä tavoite- ja 
tuloskeskustelusta 8.11./Jutta 

i. saatiin täältäkin kiitosta SRL:n ja HO:n yhteistyön kehittämisestä 
ii. tavoitteeksi asetettiin mm. Erasmus-rahoituksen parempi 

hyödyntäminen jatkossa 
 

 
 

3. Talousarvio HUJOn osalta 2024, esitys on mennyt hallitukselle 
Käytiin yhdessä läpi Jukan toimittama liite, jossa on mukana myös HUJOn toimintavastuun 
ulkopuolinen kotimaan toiminta. 

 
4. Hujon toimintasuunnitelma 2024  

Jutta esitteli hallitukselle toimitetun tosun Hujon toiminnan osalta. SRL:n tosu 2024 löytyy 
jo liiton sivuilta syyskokouksen materiaalista.  
 



 

5. Lajikohtaiset kuulumiset edellisen kokouksen jälkeen 
 

a. KO: Emma Kanervalla on edelleen mahdollisuus henk.koht. kisapaikkaan Pariisiin, 
Henri Ruosteella mahdollisuudet epätodennäköiset. 

b. Para: viimeiset kisat Slovakiassa menivät hyvin, siellä avautui pieni mahdollisuus 
joukkuepaikkaan paralympialaisiin. Hollannin kisat joulukuun puolivälissä. 
Henk.koht. paikka Katja Karjalaiselle on mahdollinen, lisäksi myös ns. 
luovutuspaikka 2. tai 3. ratsukolle mahdollinen.  

c. Este: Talven WC-kisoihin Aura Vasama, Noora Pentti, Eveliina Talvio, mahd. 
Anniina Nordström ja/tai Maiju Mallat.  Jasmin Seppälä saamassa uuden 
huippuhevosen tammikuussa. Juuli Kontio todnäk palaamassa kisoihin talven 
aikana. Touko-kesäkuussa alkavat NC-kisat (Tanska ja Norja viikon välein), valinnat 
niihin tehdään huhtikuussa. 

d. KE: Seppo tuomaroimassa Sydneyssa. Kaksi henk.koht. kisapaikkaa Pariisiin 
edelleen realistisia (Sanna Siltakorpi ja Veera Manninen). Seppo ja Jutta ovat 
saaneet tuomarioikeudet kv IV-tasolle – viestintä alustettu – onnittelut! 

e. Vikellys: Ensimmäinen syksyn mj-leiri alkavana viikonloppuna Ypäjällä. Emma 
Pakkanen on hoitanut mj-leirityksiä parin vuoden ajan, jatkoon tarvitsee kannustusta 
ja tukea. Ypäjällä on yksi pukki, toisen hankinnasta on keskusteltu.  

f. Askel: 2 hakemusta jojoksi, ei vielä mj-valmentajaa. Katie Sundin Brumpton 
edustaa Suomea SIHS:ssa Ruotsissa marras-joulukuussa.  

g. Matka: 
h. Reining: 

 
6. Syksyn Ratsastusfoorumin 25.11. ohjelma, kutsu ja ilmoittautumislomake on liiton 

sivuilla  
a. ”Hujon ajankohtaiset aiheet” klo 12.30 – 14.00 

i. hujon toiminta, painopiste mj-valmennuksen uudistamisessa /Satu 12.30 – 
12.45 

ii. hujo-porukan esittäytyminen 12.45 – 13.45, noin 5 min/laji, pohja: laji, nimi ja 
tausta lyhyesti, oman lajin huippu-urheilun ajankohtaiset kuulumiset; 
vahvuudet ja haasteet 

iii. huippu-urheilun tavoitteet ja toteumat, tulevaisuuden suunnitelmat 13.45 – 
14.00, pohja lajiriihestä/Satu  

 
 

7. Loppuvuoden 2023 ja kevään 2024 kokoukset:  
vuoden viimeinen kokous 8.12. klo 10-12, teams, ei löytynyt sopivaa lähikokousaikaa 
Ypäjän International Weekin ajalle 4.12.  
Kevät 2024: ainakin osa kokouksista teemoitetaan niin, että niissä keskitytään vain 
olympialajien asioihin ja joissakin vain ei-olympialajien asioihin. Kaikki saavat osallistua 
kaikkiin.  
Aikataulu: perjantaisin klo 10-12/teams 
19.1., 16.2., 22.3., 19.4., 17.5., kesäkuun kokous ja teemoitus sovitaan myöhemmin 
 
 

8.  Muita asioita 
a. 5.12. Pohjoismaiden yhteinen kokous (KO, Para, RE): Tanja ja Mikko osallistuvat 

 
 
 

9. Kokouksen päätös klo 11.40 
 
 
 


